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TOM-100 6aHKOB No 06bemMy NpuBeUYeHHbIX cpeacTs pusauy Ha 1 HoAbpAa 2024 roaa

baHK

MAO CbepbaHk
BaHk BTE (MAO)
BaHk IMB (AQ)

AO A/Nb®A-BEAHK

AO TbaHk

AO Poccenbxo3baHk

MAO CoBKombaHK

NMAO MOCKOBCKMI KPEAUTHbIN BAHK
MAO POCBAHK

AO baHk AOM.P®

AO lMouta baHkK

MAO baHk CaHKT-MeTepbypr
AO Ab POCCHA

NAO MTC-baHK

MAO BAHK YPA/ICUB

MAO Kb YB6PuP

PHKB BaHk (MAO)

AO BaHK Pycckuit CtaHgapT
TKB BAHK MAO

MAO AK BAPC BAHK

000 XK® baHK

KB Ky6aHb Kpegut 000
MAO baHk ®K OTKpbITHE
AKB A6contoT baHk (MAOQ)
MAO baHk 3EHUT
MHBECTTOPIBAHK AO

AO AKb HOBUKOMBAHK
AO 3kcnobaHK

KB IOKO-BaHk (AO)

MAO AKB MeTannnHeectbaHK
MAO baHk CnHapa

AO AHpeKkc baHk

JInueHsuns
1481
1000

354
1326
2673
3349

963
1978
2272
2312

650

436

328
2268
2275

429
1354
2289
2210
2590

316
2518
2209
2306
3255
2763
2546
2998
2707
2440

705
3027

O6bem noptdens (Toic. pybnein)*

15130 713 146
6 823 568 138
2383518 260
2340 581 928
1672 386 050
1386 302 716

756 197 242
693 402 869
360 708 796
285437743
242 560 320
233 629 813
191432729
168 499 939
162 416 871
135415290
117 875192
108 429 239
101 401 539
97 592 384
96 663 394
96 112 960
88374702
84 523 567
79092 412
76 981 900
76 323 203
72 347 660
71656 491
70382 214
68 739 544
64 831 840

OvnHamuka (%)**
5,81
5,04
3,34
8,50

-2,63
3,30
3,53
3,49

-5,76

10,68

10,67
5,47

-0,88
1,40
2,62

-1,57

-3,87

-1,61
7,15

-4,06

-4,94

-3,17

-28,54

-3,43
3,52

-0,58
3,16
6,35
4,63

-2,12
1,22

37,07

https://brobank.ru/
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Mecto
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

baHk
A3unaTtcko-TuxooKkeaHCcKMiM BaHk (AO)
MAO CKB Mpumopba MpumcoubaHK
BaHK JleBobepexHbiii (MAO)
MNAO Kb UeHTp-uHBeCT

KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)
TaBpuuecknit bank (AO)

AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
00O baHK Asepc

CAM-baHk (MAO)

AO OTIN baHk

AKB ®OPA-BAHK (AO)

BBP BaHk (AO)

MAO YENTMHOBAHK

AO Kb ConngapHocTb

MAO YEJTABMHBECTBAHK
MNAO AKB Mpumopbe

MAO BbicTpobaHkK

AO BAHK CI'b

Bank UMB (AO)

AO BKC baHk

MAO METKOMBAHK

AO BAHK CHI'b

AO UHrocctpax baHK

AO F'EHBAHK

NAO HBA-baHk

AO baHk NCKb

AO PEAJTUCT BAHK

AO HOHUKpeaunT baHk

BaHk KYB (AO)

AKB NaHTta-baHkK (AOQ)

AO AKB MEXOYHAPOAHbIN ®UHAHCOBbIN KNYB

AKB AnmasaprunaHbaHk AO
AO Kb XnblHOB
Mpuo-BHewToprbaHk (MAO)
MAO PoclopbaHk

00O O30H baHk

AO lassHeprobaHkK

AO [lanbHeBOCTOYHbIV BaHK

NnueHsuns
1810
2733
1343
2225
3354
2304
3311

415
1637
2766
1885
2929

485

554

493
3001
1745
2816

600

101
2443

588
2307
2490
1966
2551
1067

1
2584
1920
2618
2602

254

212
1573
3542
3252

843

O6bvem noprtdens (Toic. pybnen)*

63 816 419
62 890 354
59627 241
59 265 522
55 864 420
55631030
46 953 717
43 357 320
41 622 019
41112 074
39198 763
38921463
34 056 193
33 808 547
31213 810
24 390 157
24 334 893
22 666 250
22509 732
21976 417
21308 479
21271792
20275748
19213 808
18810014
18 648 017
17 850 413
17 749 369
17 733 659
16 504 258
15631 834
15104 343
15068 710
15034 757
14 851 844
14 667 232
14 054 496
13 906 864

AnHamuka (%)**
4,66
0,13
1,52
1,34

-2,39
0,10
-0,66
-1,12
4,56
2,18
-1,22
-49,92
0,47
0,66
2,07
6,89
3,36
25,56
5,90
4,14
-6,14
2,79
0,76
-0,43
-3,46
-1,93
3,80
-6,07
0,79
3,60
-0,04
2,15
0,34
1,30
-0,25
26,78
-1,32
-0,41

U3meHeHUne mecta**

™
-1
Het
Het
Het
Het
™M
™
M2
Het
™M
J-19
Het
HeTt
Het
™M
-1
9
Het
Het
J-3
J-1
J-1
Het
-2
J-1
N2
-2
J-1
Het
Het
™3
J-1
Het
-2
™7
J-1
-1



Mecto
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

baHK

AO baHK HauMoHanbHbIM cTaHAapT
AO dKoHOMbaHK

AO HC baHk

AO KOLWENIEB-BAHK

AO Kb Ypan &4

000 WNHbBaHK

AO BaHK O6beanHEHHbIN KanuTan
NMAO Hopsuk baHkK

KB 9HEPTOTPAHCEAHK (AO)
AKB HPBaHK (AO)

MAO AKB ABAHTAP/,

MAO AKMBAHK

AO baHK BXX®

AO KB Nongém!

AO Kb ATPOMNPOMKPEOUT

AO baHk AKuenTt

MAO HNKO-BAHK

AO Csoit baHk

AO AKb EBPOOUHAHC MOCHAPBAHK
NAO BaHk ANEKCAHZPOBCKUIA
Or-NuBectbaHk (MAO)

AO HK BaHk

AO BAHK OPEHBYPI

AO baHk Paszsutune-Cronumuya

AO [databaHK

Bank NTB (O00)

AO Conung, baHK

000 3emcKuit 6aHK

AKB 3HeprobaHk (AQ)

00O KB3P baHk KasaHu

* Ha 1 HonbpA 2024 roaa.

** 32 OKTABPbL — OTHOCUTE/IbHO AaHHbIX Ha 1 oKkTAGpA 2024 roaa.

NnueHsuns
3421
1319
3124
3300

249
1829
2611

902
1307
2170
2879
2587
3138
2534
2880

567

702
3223
2402

53
2772
2755
3269
3013

646
2638
1329
2900

67
708

O6bvem noprtdens (Toic. pybnen)*
13181 896
12 920 456
12 886 074
11928 647
11 861 260
11379 515

9911 198
9023 063
8 858 263
8 505 683
8367 016
8312 819
8 284 566
8132 386
8 087 805
8027 878
7 984 098
7792713
7 688 917
7 613 389
7 253 283
7 142 435
7 138 652
7081 117
6 366 970
6 160 123
6 040 224
5743 219
5674 558
5619 739

AnHamuka (%)**
-2,96
2,34
-0,30

0,41

0,48
-0,52
-1,11
-1,35
-2,88
14,07
-3,43
-0,35
-4,26
-0,64
-2,01
-1,85
-1,37
-5,78

0,14
-6,76
-0,19

0,94
-0,97

2,71
-1,93

1,01

0,30
-1,03
-0,76

0,11

NcTtouHumK: cepsuc Brobank.ru. Mo aaHHbIM dopmbl oTyeTHOCTM 0409101, onybamnkoBaHHOM Ha camTe LB PO.
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